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Daftar Responden Bakso Goreng Baper

No Nama Umur Jenis Kelamin Pekerjaan
1 Anaz Ilyanti M 25 Laki-Laki Sales
2 Ewalda Putri Maraya 24 Perempuan Admin
3 Sholeh Pranomo 25 Laki-Laki Wiraswasta
4 Isra' Mirajayanti 25 Perempuan Wiraswasta
5 Ahmad Fakhrul Z 25 Laki-Laki Wiraswasta
6 Aulia Insani Basri 26 Perempuan Guru
7 Nur Wahyuni Khairun Nisa 24 Perempuan Guru
8 Muh Nur Tasbih Syamsu 23 Laki-Laki Mahasiswa
9 Muharrafi Rizki Sulistio 21 Laki-Laki Mahasiswa
10 Winda Nurtria Utami 21 Perempuan Mahasiswa
11 Nudia Hajryana 22 Perempuan Mahasiswa
12 Nunu 30 Perempuan IRT
13 Nurfidya Zalsabila Putri S 22 Perempuan Mahasiswa
14 Reva Aulia Wijaya 15 Perempuan Pelajar
15 Alma 28 Perempuan IRT
16 Zulkarnain Marzuki 24 Laki-Laki Wiraswasta
17 Andi Tenri Waru 24 Perempuan ASN
18 Cintiya Adelwidah 23 Perempuan IRT
19 Yulianti, S. Tr., Ak 23 Perempuan IRT
20 Indah 30 Perempuan Wiraswasta
21 Muh. Fahrul Dara R 23 Laki-Laki Pegawai Swasta
22 Dila 33 Perempuan Wiraswasta
23 Fitri 22 Perempuan Mahasiswa
24 Pupunk 33 Laki-Laki Wiraswasta
25 Alexander Lading 19 Laki-Laki Mahasiswa
26 Muh. Iwomeola Edwyn 28 Laki-Laki Pegawai Swasta
27 Ferrel Muh Fajri Azis 19 Laki-Laki Mahasiswa
28 Nur Rahmadani 22 Perempuan SPG
29 Asrul 23 Laki-Laki Satpam
30 Surya 27 Laki-Laki Influencer
31 Nadila Anggraeni 20 Perempuan Wiraswasta
32 M. Syarif 21 Laki-Laki Mahasiswa
33 Risti Cantika Putri 12 Perempuan Pelajar
34 Indri 22 Perempuan Wiraswasta
35 Muh. Subhan 29 Laki-Laki Wiraswasta
36 Sridita Taufik 23 Perempuan Mahasiswa
37 Putri Alfianti A 23 Perempuan Mahasiswa
38 Nur Annisa 18 Perempuan Mahasiswa
39 Muh. Ikhsan Muliadi 27 Laki-Laki Mahasiswa
40 Riska Aprilyanti 24 Perempuan Mahasiswa
41 Jelita 18 Perempuan IRT
42 Muh. Azhari Mappasomba 22 Laki-Laki Wiraswasta
43 Putri Dian Ainum 22 Perempuan Mahasiswa
44 Putri Dian Aziziyah P.T 16 Perempuan Pelajar
45 Nurhayati 36 Perempuan IRT
46 Fadila Amelia Putri 23 Perempuan Mahasiswa
47 Nurul Hikmah 24 Perempuan Pegawai Swasta
48 Afrizal Alim 24 Laki-Laki Mahasiswa
49 Muhammad Akram Fauzan 19 Laki-Laki Mahasiswa
50 Muh. Yusuf 20 Laki-Laki Driver
51 A. Dwi Ramadhani Safitri L 23 Perempuan Guru
52 Yusran 28 Laki-Laki Pegawai Swasta
53 Muh. Alvin Arfah Saputra 24 Laki-Laki Wiraswasta
54 Dhian Amelia R 25 Perempuan Pegawai Swasta
55 Lisma P. Bastian 24 Perempuan Pegawai Swasta
56 Arfina 29 Perempuan Pegawai Swasta
57 Tiwi 37 Perempuan IRT
58 Andriana. S 20 Laki-Laki Pegawai Swasta
59 Ivan Surahmat 24 Laki-Laki Wiraswasta
60 Rahma 22 Perempuan Wiraswasta
61 Riki 22 Laki-Laki Mahasiswa
62 Sompa 23 Perempuan Pegawai Swasta
63 Nurul Izzah Ridwan 25 Perempuan HRD Baper
64 Sri Sasmita 24 Perempuan Staf Pemasaran
65 Nurul Jumriani 23 Perempuan Staf Produksi
66 Muh Ihsan Sukri 21 Laki-Laki Kru Dapur

1



No Nama Harga Produk Promosi Tempat Proses Orang Bukti Fisik
a1 a2 a3 b1 b2 b3 c1 c2 d1 d2 e1 f1 f2 g1 g2 g3

1 Anaz Ilyanti M 4 2 4 3 3 3 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3
2 Ewalda Putri Maraya 4 3 4 3 3 3 4 4 2 3 4 4 4 4 2 2
3 Sholeh Pranomo 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4
4 Isra' Mirajayanti 4 3 4 2 3 4 3 2 3 3 4 4 4 3 3 3
5 Ahmad Fakhrul Z 4 4 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 1 4
6 Aulia Insani Basri 3 3 3 3 3 4 3 4 4 4 3 3 3 3 3 3
7 Nur Wahyuni Khairun Nisa 4 3 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3
8 Muh Nur Tasbih Syamsu 4 4 4 3 3 4 3 4 3 4 3 4 3 4 2 4
9 Muharrafi Rizki Sulistio 4 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 2 3
10 Winda Nurtria Utami 3 3 4 4 4 4 3 3 4 1 3 4 4 3 1 4
11 Nudia Hajryana 3 3 4 4 4 4 3 3 4 1 4 4 4 4 2 4
12 Nunu 4 3 4 4 4 4 3 3 4 1 3 4 4 4 3 4
13 Nurfidya Zalsabila Putri S 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3
14 Reva Aulia Wijaya 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3 4 4 4 3 4
15 Alma 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
16 Zulkarnain Marzuki 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
17 Andi Tenri Waru 3 3 3 4 4 3 4 4 3 3 4 3 3 3 2 3
18 Cintiya Adelwidah 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 3 2 3
19 Yulianti, S. Tr., Ak 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 2 4
20 Indah 4 3 4 3 3 4 3 4 4 1 3 3 3 3 2 3
21 Muh. Fahrul Dara R 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4
22 Dila 4 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3
23 Fitri 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4
24 Pupunk 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
25 Alexander Lading 3 1 4 3 4 4 2 3 3 4 3 2 2 4 2 3
26 Muh. Iwomeola Edwyn 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 2 3
27 Ferrel Muh Fajri Azis 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4
28 Nur Rahmadani 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
29 Asrul 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
30 Surya 4 3 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 4 1 2
31 Nadila Anggraeni 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3
32 M. Syarif 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3
33 Risti Cantika Putri 4 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 3 3 2 2
34 Indri 4 4 4 4 4 2 3 3 3 3 4 3 3 4 2 3
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35 Muh. Subhan 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
36 Sridita Taufik 4 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 2 4 2 3
37 Putri Alfianti A 4 3 4 3 4 3 3 4 2 4 3 4 3 4 2 3
38 Nur Annisa 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 4 3 3
39 Muh. Ikhsan Muliadi 4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 2 3
40 Riska Aprilyanti 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3
41 Jelita 3 3 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 4
42 Muh. Azhari Mappasomba 4 4 4 3 4 4 3 3 2 2 3 4 3 3 2 3
43 Putri Dian Ainum 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
44 Putri Dian Aziziyah P.T 4 3 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3
45 Nurhayati 4 4 3 4 4 3 3 3 3 4 4 3 3 3 2 3
46 Fadila Amelia Putri 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 2 3
47 Nurul Hikmah 4 3 3 4 4 3 3 3 4 2 3 3 3 4 2 3
48 Afrizal Alim 4 4 4 2 3 4 2 3 4 3 3 3 4 4 2 3
49 Muhammad Akram Fauzan 4 4 4 2 4 4 4 3 4 4 3 3 4 4 2 4
50 Muh. Yusuf 4 3 4 3 4 3 3 4 2 4 3 3 3 3 1 3
51 A. Dwi Ramadhani Safitri L 4 3 4 4 4 2 2 4 4 4 3 4 4 3 2 4
52 Yusran 3 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 4 2 3
53 Muh. Alvin Arfah Saputra 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4
54 Dhian Amelia R 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
55 Lisma P. Bastian 3 2 4 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 4 3 3
56 Arfina 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3
57 Tiwi 4 4 4 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3
58 Andriana. S 3 4 4 4 4 3 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3
59 Ivan Surahmat 3 2 4 3 4 3 2 2 3 4 3 3 3 4 2 3
60 Rahma 4 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 3 3 3 2 3
61 Riki 3 1 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
62 Sompa 4 2 3 3 4 4 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3
63 Jumlah 232 204 234 210 230 219 202 211 216 207 214 216 212 217 154 204

Rata-rata 3,741935483870973,290322580645163,77419354838713,387096774193553,709677419354843,532258064516133,258064516129033,403225806451613,483870967741943,338709677419353,451612903225813,483870967741943,419354838709683,52,483870967741943,29032258064516
Penilaian Manajemen Bakso Goreng Baper

1 Nurul Izzah Ridwan 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
2 Sri Sasmita 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 2 3

3 Nurul Jumriani 4 4 4 3 3 3 3 4 3 1 4 4 4 2 2 2

4 Muh Ihsan Sukri 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 4 4 4 4 4 2
Jumlah 16 16 16 15 15 15 15 16 15 7 16 16 16 14 12 11

2



 

 

KUISIONER PENELITIAN  

KONSUMEN BAKSO GORENG BAPER OUTLET CABANG GOWA 

 

Dalam rangka pengumpulan data primer sebagai bahan penyusunan tugas akhir atau skripsi 
dengan judul “Penerapan Bauran Pemasaran Pada Produk Bakso Goreng Baper (Studi Kasus di 
Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa)”, maka peneliti bermaksud menyebarkan kuesioner 
dan mengharapkan bantuan Bapak/Ibu/Saudara(i) untuk mengisinya dengan jujur, benar, serta 
akurat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya. Informasi yang Bapak/Ibu/Saudara(i) berikan akan 
dijamin kerahasiaannya. Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu/Saudara(i), peneliti 
mengucapkan terima kasih. 
 
 
Tanggal Pengambilan Data : 

A. IDENTITAS  
Nama     : 
Umur    : 
Jenis Kelamin   : Laki-Laki / Perempuan 
Pekerjaan   : 
Frekuensi Pembelian  : a. 1-3 kali / bulan 
      b. 3-5 kali / bulan 
      c. >5 kali / bulan 
 
 

B. PETUNJUK PENGISIAN  
Dibawah ini diajukan beberapa pertanyaan, mohon diisi dengan keadaan yang 

sebenarnya terjadi di Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa dengan cara memberikan 
tanda checklist (√ ) pada salah satu jawaban yang tersedia. 
 

C. KRITERIA  
SS : Sangat Setuju 
S : Setuju  
KS : Kurang Setuju  
TS  : Tidak Setuju  
 

 Apakah Bapak/Ibu pernah melakukan pembelian bakso goreng Baper 
minimal 2kali pembelian? 
  Ya (Pernah melakukan pembelian 2kali atau lebih) 

 Tidak (Tidak pernah melakukan pembelian) 

No. Responden :  



 

No Pertanyaan Pilihan Jawaban 
SS S KS TS 

A.  Price (Harga)     
1. Harga yang ditawarkan untuk produk Bakso Goreng 

Baper Cabang Gowa dapat dijangkau oleh semua 
kalangan 

 
 

  

2. Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa memberikan 
potongan harga atau promo untuk produk bakso goreng     

3. Pembayaran di Bakso Goreng Baper Cabang Gowa 
dapat dilakukan secara tunai dan non tunai sehingga 
konsumen tidak perlu khawatir jika lupa membawa uang 
cash 

 

 

  

B.  Product (Produk)     
4. Produk bakso goreng yang dijual di Bakso Goreng 

Baper Cabang Gowa memiliki daya tahan yang sangat 
baik 

 
 

  

5. Outlet Cabang Gowa menyediakan produk bakso goreng 
yang bervariasi     

6. Produk Bakso Goreng Baper Cabang Gowa dikemas 
dengan kemasan yang sesuai dan aman untuk dibawa 
pulang 

 
 

  

C.  Promotion (Promosi)     
7. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa melakukan promosi 

untuk produk bakso goreng dengan gencar     

8. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa menggunakan 
media promosi yang bervariasi untuk menarik minat 
konsumen 

 
 

  

D.  Place (Tempat)     
9 Lokasi Bakso Goreng Baper Cabang Gowa strategis dan 

mudah dijangkau     

10. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa memberikan jasa 
pesan antar/ delivery order     

E.  Process (Proses)     
12. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa meyediakan 

komposisi bahan baku yang berkualitas pada produk      

F.  People (Orang/SDM)     
13. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa memiliki karyawan 

yang ramah dalam melayani konsumen     

14. Bakso Goreng Baper Cabang Gowa memiliki karyawan 
yang handal dalam melayani konsumen     

 

 

 



 

G. Physical Evidence  (Bukti Fisik)     
15. Penataan produk bakso Bakso Goreng Baper Cabang 

Gowa rapi dan dilengkapi dengan harga produk     

16. Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa memiliki 
parkiran yang luas     

17. Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa menyediakan 
ruangan yang  nyaman bagi konsumen selama 
bertransaksi  

 
 

  

 

 

Saran/Kritik :  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KUISIONER PENELITIAN  

PEMILIK/PENGELOLA BAKSO GORENG BAPER OUTLET CABANG GOWA 

 

Dalam rangka pengumpulan data primer sebagai bahan penyusunan tugas akhir atau skripsi 
dengan judul “Penerapan Bauran Pemasaran Pada Produk Bakso Goreng Baper Cabang Gowa”, 
maka peneliti bermaksud menyebarkan kuesioner dan mengharapkan bantuan 
Bapak/Ibu/Saudara(i) untuk mengisinya dengan jujur, benar, serta akurat sesuai dengan keadaan 
yang sebenarnya. Informasi yang Bapak/Ibu/Saudara(i) berikan akan dijamin kerahasiaannya. 
Atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu/Saudara(i), peneliti mengucapkan terima kasih. 
 
 
Tanggal Pengambilan Data : 

A. IDENTITAS  
Nama  Pemilik/Pengelola : 
Umur    : 
Jenis Kelamin   : Laki-Laki / Perempuan 
Alamat    :  
Pekerjaan   : 
 

B. PETUNJUK PENGISIAN  
Dibawah ini diajukan beberapa pertanyaan, mohon diisi dengan keadaan yang 

sebenarnya terjadi di Bakso Goreng Baper Cabang Gowa dengan cara memberikan tanda 
checklist (√ ) pada salah satu jawaban yang tersedia. 

 
C. KRITERIA  

SS : Sangat Setuju 
S : Setuju  
KS : Kurang Setuju  
TS  : Tidak Setuju 
 

No Pertanyaan Pilihan Jawaban 
SS S KS TS 

A.  Price (Harga)     
1. Harga yang kami tawarkan dapat dijangkau oleh semua 

kalangan     

2. Kami memberikan potongan harga atau promo untuk 
produk bakso goreng     

3. Pembayaran dapat dilakukan secara tunai dan non tunai 
sehingga konsumen tidak perlu khawatir jika lupa 
membawa uang cash 

 
 

  

No. Responden :  



 

 
B.  Product (Produk)     
4. Produk bakso goreng yang kami tawarkan memiliki 

daya tahan yang sangat baik     

5. Kami menyediakan produk bakso goreng yang 
bervariasi     

6. Kami menggunakan kemasan yang sesuai dan aman 
untuk dibawa pulang     

C.  Promotion (Promosi)     
7. Kami melakukan berbagai macam metode promosi 

dengan gencar untuk menjangkau konsumen     

8. Kami menggunakan media promosi yang bervariasi 
untuk menarik minat konsumen     

D.  Place (Tempat)     
9 Lokasi Outlet strategis dan mudah dijangkau oleh 

konsumen karena berada di dekat keramaian     

10. Kami menyediakan jasa pesan antar/ delivery order     
E.  Process (Proses)     
12. Kami menggunakan komposisi bahan baku yang 

berkualitas pada produk      

F.  People (Orang/SDM)     
13. Karyawan kami melayani konsumen dengan baik dan 

ramah     

14. Karyawan kami handal dalam melayani konsumen     
G. Physical Evidence  (Bukti Fisik)     
15. Kami menata ruangan dengan baik dan rapih untuk 

kenyamanan konsumen     

16. Outlet Bakso Goreng Baper Cabang Gowa menyediakan 
parkiran yang luas untuk konsumen     

17. Kami menyediakan ruangan yang  nyaman bagi 
konsumen selama bertransaksi      

 

 

Saran/Kritik :  

 

 

 



RIWAYAT HIDUP 
 
 
 

Anisya Amalia Rusli lahir di Makassar pada tanggal 16 

Juni 2001. Ia adalah anak pertama dan terakhir dari 

pasangan suami isteri bapak Alm. Rusli Har dan Indriani 

Aris. Nisya merupakan panggilan akrabnya. Ketika 

berumur 5 tahun, ia memulai pendidikan di TK Melati 

Gowa, kemudian melanjutkan sekolah dasar di SDN 1 

Sungguminasa Kec. Somba Opu Kab. Gowa pada tahun 2007, kemudian setelah 

lulus dia melanjutkan pendidikannya di SMPN 2 Sungguminasa Kab. Gowa, 

Setelah  lulus dari SMP pada tahun 2013, Ia melanjutkan pendidkannya di SMA 

Negeri 1 Gowa, ketika SMA ia memasuki salah satu ekstrakurikuler yang ada 

disekolahnya  yaitu salis deutsch studenten atau lebih dikenal dengan sebutan SDS. 

Ia aktif dalam berbagai kegiatan di ekstrakulikuler tersebut dan merupakan pengurus 

pada ekstrakulikuler tersebut. Pada tahun 2019, Penulis memilih untuk melanjutkan 

pendidikannya di Kota Makassar. Ia di terima di jurusan Peternakan, Universitas 

Hasanuddin. Dan telah menyelesaikan kuliahnya di Universitas Hasanuddin 

Fakultas Peternakan. Hobi penulis adalah jalan-jalan dan menonton film serta 

mendengarkan musik. Ia bercita-cita ingin menjadi pengusaha. Penulis memiliki 

moto hidup “ Tidak peduli siapa dirimu, darimana kamu berasal, apa warna kulitmu, 

apa jenis kelaminmu, cukup berbicara pada dirimu sendiri “ – RM BTS 

 


